SCRIPTA

Numéro Scripta : 8042

Auteur(s) : Renaud Pinel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud Pinel et Jeanne, sa femme, fille de feu Durand Trichard, vendent à l'abbaye de La Trappe un cens annuel de douze deniers tournois, payables à la Saint-Léonard, sur la maison de feu Gilbert, qu'ils tenaient déjà de ladite abbaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° XX, p. 307.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego. Raginaldus Pinel, et Johanna, filia defuncti Durandi Trichart, uxor mea, vendidimus monachis Domus Dei de Trappa XII denarios turonenses annui census super masuram defuncti Gilleberti, quam de eis tenebamus, cum noa que dicte mesure est juncta, per annum censum VII solidorum turonensium. Et sciendum quod nos et heredes nostri tenemur predictum censum XII denariorum cum VII solidis supradictis reddere dictis monachis annuatim in festo sancti Leonardi. Et si ad dictum festum dictos XII denarios non haberent, ipsi suam justiciam facerent in predictis masura et noa pro eis habendis cum emenda, sicut de VII solidis facerent supradictis. Ad hoc tenendum fideliter et firmiter, nosmet ipsos juramento construimus et presentem cartam confirmavimus nostrorum munimine sigillorum. Anno Domini M° CC° XL° quarto.